

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
С.Дене- га	Відділ бухгалтерського обліку та звітності ВК ВМР (А.Шумра)	1. Послуга на право користування аналітично-інформаційною системою «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» стандартне обслуговування-послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення. Комп'ютерна програма "АІС "Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів"	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	2 735,00	2 735,00	1 проп	Для подання бюджетних запитів, паспортів бюджетних до фінорганів та опрацювання кошторисів, проведення аналізу по виконанню кошторису, звірки по звітності. ФОП Молоков В.С.	Погоджено
С.Дене- га	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. Папір А-4 Maestro Standart+	30190000-7	300	пачка	200,00	60 000,00	+	Для забезпечення роботи посадових осіб місцевого самоврядування. ТОВ «Ромус-Поліграф».	Погоджено
		3. Бензин А-95 (скретч-картки)	09130000-9	10 000	л	51,00	510 000,00	+	З метою забезпечення безперебійного автотранспортного обслуговування посадових осіб. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	4. Картриджі:	30120000-6 Фотокопіюваль- не та полігра- фічне обладнан- ня для офсетно- го друку	48 120,00			33 744,00	+	Виробнича необхідність. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Картридж CANON -737		12	шт	2 812,00				
		Картридж Canon 057H		2	шт	7 188,00	14 376,00			
		5. Марки:	22410000-7 Марки	15 570,00			13,00	1 проп	Для забезпечення листування (відповіді на звернення громадян, судові листи та інше). АТ «Укрпошта».	Погоджено
		Конверт маркований		900	шт	13,00				
		Марка поштова «D»		50		11,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	Марка поштова «V»		150		12,00				
		Марка поштова «Т»		100		6,00				
		Марка поштова «F»		40		23,00				
		6. Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4 Послуги у сфері професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	700,00	700,00	+	Для належного виконання посадових обов'язків наявна потреба в закупівлі послуг навчання з питань пожежної безпеки. Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області.	Погоджено
		7. Гальванічні елементи:	31410000-3 Гальванічні елементи				3 175,00	+	Для забезпечення належної роботи відділу «ЦНАП». ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		Акумулятор ААА		8	шт	300,00				
		Батарейка АА		23		25,00				
		Батарейка А 23 МІНІ		4		50,00				
Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	8. Холодильна шафа VD140M	42510000-4 Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне обладнання та фільтрувальні пристрої	1	шт	77 670,00	77 670,00	+	Для зберігання овочів та фруктів. ФОП Яворська Н.Б. Hotline: не знайдено	Погоджено
		9. М'ясорубка електрична промислова MIM-300	39310000-8 Обладнання для закладів громадського харчування	1	шт	21 800,00	21 800,00	+	На заміну неробочого обладнання. ФОП Яворська Н.Б. Hotline: не знайдено	Погоджено
		10. Електроприлади: - Холодильник побутовий LG	39710000-2 Електричні побутові прилади	1	шт	21 999,00	21 999,00	+	На заміну неробочого обладнання. ФОП Івницький С.М. Hotline: 22 999 – 28 947 грн	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	- Пральна машина побутова Whirpool - Плита електрична побутова Artel Comarella - Праска з відпарювачем Philips		1	шт	18 499,00	18 499,00		Hotline: 15 397 – 24 820 грн	
				1	шт	12 200,00	12 200,00		Hotline: 10 788 – 13 499 грн	
				2	шт	5 199,00	10 398,00		Hotline: не знайдено	
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 4, 5, 7, 11, 12 (О.Корень)	11. Макарони	15850000-1 Макаронні вироби	340	кг	26,00	8 840,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ПП «Волинянин».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1, Сопачівський ліцей ГЦГО, ліцей: Ст. Рафалівка, Собіщиці, Сопачів, Рудка (О.Корень)	12. Дизельне пальне та бензин: - Дизельне пальне (талони) - Дизельне пальне (талони) -Бензин А-95 (талони)	09130000-9 Нафта і дистиляти				<u>213 749,20</u>		ДП – для забезпечення перевезення дітей в ліцей з сіл. Бензин – для забезпечення роботи автотранспорту та порізки деревини на дрова. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
				1500	л	53,63	80 445,00			
				2000	л	53,63	107 260,00			
				530	л	49,14	26 044,20			
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	13. Послуги передачі даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	30 300,00 (за 1 місяць)	121 200,00		Забезпечення передачі даних і повідомлень закладів освіти. <i>На 4 місяці (9,10,11,12).</i>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ІРЦ, ЦПРПП) (О.Корень)	14. Канцелярія	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з переліком (за посиланням)			39 712,50	+	Забезпечення матеріалами для роботи закладів ІРЦ, ЦПРПП. ТОВ «КОРВЕТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО, ДНЗ, ІРЦ, ГЦГО) (О.Корень)	15. <u>Рукавиці:</u> -Рукавиці нітрилові - рукавиці резинові для прибирання	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	2420 52	пара упак	17,50 390,00	42 350,00 20 280,00	+	Забезпечення підтримки санітарного- гігієнічного стану закладів освіти. Приватне комерційне товариство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	16. <u>Олива:</u>	09210000-1 Мастильні засоби				1 749,60	+	Для забезпечення мастильними засобами газонокосарки та генератора в укритті. ТОВ «СП Юкойл».	Погоджено
		Олива для двотактних бензинових двигунів УОКО, 1л		4	шт	109,20	436,80			
		Олива для малих чотирьохтактних бензинових двигунів УОКО, 1л		4	шт	166,80	667,20			
		Олива УОКО 4Т 10W -30		4	шт	161,40	645,60			
		17. <u>Продукція борошномельно- круп'яної промисловості:</u>	15610000-7 Продукція борошномельно- круп'яної промисловості				55 600,00	+	Додаткова потреба в крупах, так як організовується гаряче харчування для дітей з ліцею №3. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		Крупа рисова шліфувана першого сорту		250	кг	60,00	15 000,00			
		Крупа гречана ядриця першого сорту		250	кг	83,00	20 750,00			
		Крупа пшона на вищого сорту		150	кг	24,00	3 600,00			
		Крупа булгур		250	кг	65,00	16 250,00			
		18. <u>Яйця курячі, І-ої категорії</u>	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	3500	шт	6,50	22 750,00	+	Розірвали діючий договір через стрімку зростання ціни, що перешкоджало його успішному виконанню. ФОП Ігнатюк О.А.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	19. <u>Оброблені фрукти та овочі:</u>	15330000-0 Оброблені фрукти та овочі				<u>5 900,00</u>	+	Додаткова потреба в продуктах, організовується гаряче харчування для дітей з ліцею №3. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
	Горох колотий		100	кг	23,00	2 300,00			
	Паста томатна		30	кг	120,00	3 600,00			
	20. <u>Картопля</u>	03210000-6 Зернові культури та картопля	1300	кг	8,40	10 920,00	+	Додаткова потреба в продуктах, організовується гаряче харчування для дітей з ліцею №3. ФОП Ігнатюк О.М.	Погоджено
	21. <u>Рафінована олія</u>	15420000-8 Рафіновані олії та жири	100	л	67,70	6 770,00	+	Додаткова потреба в продуктах, організовується гаряче харчування для дітей з ліцею №3. ФОП Ігнатюк О.М.	Погоджено
	22. <u>Випробуван- ня, технічна діагностика вогнегасників:</u>	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб				<u>9 147,35</u>	+	Щорічна технічна діагностика вогнегасників гарантує його постійну готовність до використання. АРЗ СП ГУ ДСНС України у Волинській обл.	Погоджено
	Вогнегасник ВП-2		8	шт	127,40	1 146,60			
	Вогнегасник ВП-3		5	шт	157,75	788,75			
	Вогнегасник ВП-5		27	шт	256,20	6 917,40			
	Вогнегасник ВП-6		1	шт	294,60	294,60			
	23. <u>Встановлення комунікаційного обладнання:</u>	51310000-8 Послуги зі встановлення радіо-, телевізійної, аудіо- та відеоапаратури				<u>7 425,57</u>	+	Пристрій призначений для створення сигналу «Тривога» при натисканні на тривожну кнопку та передачі сигналу на пульт централізованого спостереження обслуговуючої охоронної компанії. Відеокамера для відеоспостереження електрогенератора, який розташований на прилеглий території (використовується для найпростішого укриття). ТОВ «СБ-Кольчуга».	Погоджено
	Послуги монтажу системи тривожної сигналізації (тривожна кнопка)		1	послуга	3 950,00	3 950,00			
	Встановлення відеокамери до змонтованої системи відеоспостережен ня		1	послуга	3 475,57	3 475,57			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (В.Лебедєва)	24. Вироби для ванної кімнати і кухні: - змішувач для умивальника - змішувач для ванни з душем - шланг вода довга голка	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	1	шт	972,00	972,00	+	Потрібно замінити змішувачі до ванни з душем та до умивальника. Так, як старі вийшли з ладу та не підлягають ремонту. ФОП Басюк Ю.В.	Погоджено
		25. Оброблені фрукти та овочі: - заморожена малина - заморожена вишня	15330000-0 Оброблені фрукти та овочі	4	шт	1 579,00	6 316,00			
				1	шт	125,00	125,00			
		26. Дріжджі хлібопекарські пресовані	15890000-3 Продукти харчування та сушені продук- ти різні	55	кг	318,72	17 529,60	+	Для приготування соусів, компотів, киселів. ПП «Волинянин».	Погоджено
				75	кг	132,00	9 900,00			
		27. Послуги автотранспорту на вивезення листя та гілля	60100000-9 Послуги з автомобільних перевезень	2	кг	60,00	120,00	+	Для приготування тіста. ПП «Волинянин».	Погоджено
				1	год	930,00	930,00	1 проп	Для вивезення листя та сміття. Зверталися до КП «УК «ЖКС»» ВМР, але їх пропозиція нам не підходить, бо наявний причіп малих розмірів. КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ культури та туризму) (Н.Петрович)	28. Прапор України 140 x 210 см	35820000-8	10	шт	550,00	5 500,00	+	Для забезпечення церемонії поховання загиблих захисників України. ФОП Шевчук Л.А.	Погоджено
		29. Прапор України 90*135 см		10	шт	180,00	1 800,00	+	Для забезпечення державною символікою тематичної інсталяції до дня Гідності та Свободи. ФОП Шевчук Л.А.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		30. Лампадки	39290000-1	175	шт	35,00	6 125,00	+	Для підготовки та відзначення Дня пам'яті жертв голодоморів (для встановлення тематичної інсталяції) ФОП Конотопчик І.В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (клуб с.Озерці) (Н.Петрович)	31. Двері	44220000-8	1	шт	17 885,21	98 805,75	1 проп	Необхідні для заміни наявних вікон та дверей, оскільки вони протікають та не підлягають ремонту. Для забезпечення заходів з енергоефективності. ФОП Юсенко А.Я.	Погоджено
		32. Вікно з відкріпним механізмом		2	шт	7 106,76				
		33. Вікно глухе		2	шт	5 623,18				
		34. Вікно глухе		3	шт	7 266,83				
		35. Вікно з відкривним механізмом		3	шт	11 220,05				
	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (БК Більська Воля) (Н.Петрович)	36. Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг біла	44810000-1	3	шт	320,00	960,00	+	Для проведення ремонтних робіт приміщення Департаменту культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (3 поверх, м-н Перемоги б.23). ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		37. Снежка ЕКО 15л/20кг		2	шт	1 007,00	2 014,00			
		38. Снежка ЕКО 10л/14кг		1	шт	727,00	727,00			
		39. Снежка ЕКО плюс 5л/6,8кг		1	шт	595,00	595,00			
		40. Емаль Ельфінa ПФ-115 бежева 0,9 кг		1	шт	79,00	79,00			
		41. ГрунтівкаГФ-021 біла антикор Farbex 2,8 кг	44830000-7	1	шт	144,00	144,00			
		42. Уайт спіріт АВ ХІМСТАНДАРТ 0,48 кг		2	шт	39,00	78,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	43. Ручка до валіка 130*6*150 LT	44510000-8	1	шт	16,00	16,00				
	44. Мінівалік преміум міді 30/150 мм		1	шт	35,00	35,00				
	45. Ручка до валіка 160*8*180		1	шт	33,00	33,00				
	46. Мінівалік преміум 48*180		1	шт	58,00	58,00				
	47. Пензель грубий 90 мм		2	шт	12,00	24,00				
	48. Пензель грубий 75 мм		4	шт	10,00	40,00				
	49. Тека- швидкошивач A4	22850000-3	30	шт	90,00	2 700,00	+		Для поточної роботи. ФОП Троневич О.В.	Погоджено
	50. Навчання посадових осіб та перевірка знань Закону України «Про охорону праці»	80510000-2	1	послуга	680,00	680,00	1 проп		Для проходження навчання посадових осіб. ТОВ «Рівненський навчально- методичний центр».	Погоджено
	51. Аварійний ремонт санітарно- технічних систем за адресою м-н Перемоги, 23, департаменту культури, туризму молоді та спорту виконавчого комітету Вараської міської ради	45330000-9	1	робота	17 077,00	17 077,00	1 проп		У зв'язку зі зношенням сантехніки у приміщені департаменту за адресою м-н Перемоги, 23, 3 поверх, та з метою запобігання затоплення нижніх поверхів виникла термінова необхідність в ремонті та заміні труб, прочищенні каналізації, заміні вентилів та кранів. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Відкладено (на доопра- цювання)
	52. Вогнегасник ВВК-1,4	35110000-8	4	шт	990,00	3 960,00	+		Для забезпечення виконання заходів з пожежної безпеки.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	53. Вогнегасник ВП-2	50320000-4	1	шт	500,00	500,00	+	ФОП Політика О.Л. Для належного виконання основних завдань необхідно провести ремонт системних блоків, та відновлення і заправку картриджів. МПП Фірма «Інтертех».	Погоджено
		54. Поточний ремонт системного блоку (діагностика, чистка, заміна оперативної пам'яті, налаштування ПЗ»		1	послуга	1 980,00	1 980,00			
		55. Поточний ремонт системного блоку (заміна блоку живлення»		1	послуга	1 400,00	1 400,00			
		56. Поточний ремонт системного блоку (заміна жорсткого диску»	50310000-1	1	послуга	3 440,00	3 440,00			
		57. Заправка катриджів: Samsung M2070 Series, HP 17A CF217A, HP LaserJet P1005		7	послуга	170,00	1 190,00			
		58. Відновлення катриджів: Samsung Xpress M2070		1	послуга	280,00	280,00			
		59. Відновлення катриджів: HP LaserJet P1005		2	послуга	310,00	620,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Централізована бухгалтерія) (Н.Петрович)	60. Поточний ремонт принтера EPSON L220(заміна картриджів каретки, промивка друкуючої голівки)	50310000-1	1	послуга	1 090,00	1 090,00	1 проп	Для поточної роботи. МПП Фірма «Інтертех».	Погоджено
		61. Заправка та відновлення картриджа Canon Ibr3010	50320000-4	2	шт	350,00	700,00			
		62. Заправка картриджа HP 750		4	шт	180,00	720,00			
		63. Поточний ремонт системного блоку (заміна жорсткого диску)		1	послуга	3 136,00	3 136,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Публічна бібліотека) (Н.Петрович)	64. Хлорний засіб «Білизна» 1л	24450000-3	18	шт.	12,00	216,00	+	Для прибирання та дезінфекції приміщень. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		65. Пакети для сміття великі (60л 20 шт.)	19640000-4	14	уп.	50,00	700,00			
		66. Рукавиці гумові (розмір М, пара)	18140000-2	24	шт	14,00	336,00			
		67. Вапно гашене 5кг	44920000-5	19	шт.	92,00	1748,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	68. Вогнегасник ВВК-1,4	35110000-8	1	шт	990,00	990,00		Для побілки будівель бібліотек філій у селах громади. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
									Для забезпечення виконання заходів з пожежної безпеки. ФОП Політика О.Л.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)									
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	69. Вогнегасник ВВК 1,4	35110000-8	1	шт	990,00	990,00		З метою дотримання законодавства України в сфері пожежної безпеки, виникає потреба у придбанні додаткового вогнегасника типу ВКК 1,4. ФОП Політика О.Л.	Погоджено
		70. Стрічка бордюрна	19520000-7	2	шт	580,00	1 160,00	+	Для декоративного облаштування клумб, що розташовані на території парку. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
		71. Галька декоративна, 25 кг	14210000-6	20	шт	235,00	4 700,00			
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	72. Програмне забезпечення «Е-журнал Держзакупівлі (надання права на використання) 12 місяців	48000000-8	1	шт	7 320,00	7 320,00	1 проп	Для забезпечення роботи уповноважених осіб з питань закупівель Департаменту. ТОВ «ЕКСПЕРТУС ТЕК».	Погоджено
		73. Надання послуги з постачання гарячої води	09320000-8	250,317	м³	49,69	12 438,25	1 проп	Для забезпечення потреб працівників Департаменту та орендарів адмінбудівлі по м-ну Незалежності, 2 в гарячій воді та теплі. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		74. Надання послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	317,756	Гкал	228,01	72 451,55			
		75. Послуги з впровадження програмного забезпечення (Передача права на користування	72260000-5	1	послуга	3 540,00	3 540,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку та звітності ДЖКГ МБ ВК ВМР, ведення бухгалтерського обліку (підписання бухгалтерської звітності). ФОП Клименко Л.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	ПЗ «Дебет Плюс V12» ліцензія на 1 робоче місце)								
		76. Постачання пакетів оновлення (компонет) до комп'ютерної програми «М.Е.DOC» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку та звітності ДЖКГ МБ ВК ВМР, ведення бухгалтерського обліку (підписання бухгалтерської звітності). МППФ «Інтертех».	Погоджено
I.Воско- бойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	77. Автозапчастини	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	Згідно з рахунком (за посиланням)			11 164,50	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (трактор МТЗ-82). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		78. GPS-обладнання	34970000-7 Обладнання для моніторингу руху транспорту	3	шт	13 875,00	41 625,00	1 проп	Для здійснення GPS-моніторингу транспортних засобів підприємства (автобуси). «ТОВ ДОЗОР Україна».	Погоджено
I.Воско- бойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	79. Навчання на робочому місці в бактеріологічній лабораторії 5 днів (3 особи)	80570000-0 Послуги з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації	1	послуга	2 648,46	7 945,38	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю з питань санітарно-мікробіологічного контролю за якістю питної води . ДУ «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України».	Погоджено
		80. Прожектори:	31520000-7 Світильники та освітлювальна апаратура				6 600,00	+	Для часткового освітлення мулоскрібів, пісоловок та контактних відстійників на Міських очисних спорудах. ФОП Матласевич Р.С. (магазин «Електроват»).	Погоджено
		Прожектор автономний 1000L 5000K Videx		2	шт	1 900,00	3 800,00			
		Прожектор Violux 50W NORD 4750Lm IP65		4	шт	700,00	2 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	81. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8 Знаряддя			3 229,00	+		В зв'язку з виробничою необхідністю, для вчасного виконання приписів ОП, забезпечення безпечних умов праці. ФОП Сніжко О.М.	Погоджено
		Лопата для снігу Синя 520*400мм велика		3	шт	125,00				
		Сокира 1250гр Strend		2	шт	660,00				
		Мітла пластикова черенок дерево		3	шт	75,00				
		Віники		7	шт	70,00				
		Ножівка столярна 400мм тефлон Master Tool 14-2340		1	шт	245,00				
		Секатор 210мм WERK 81025		1	шт	269,00				
		Проникаюча змазка універ. 150мл XADO		1	шт	80,00				
		Лом-цвяхотяг 800мм Сталь		1	шт	225,00				
		82. <u>Клапан паливного насоса</u>	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт	150,00	150,00	1 проп	Для обслуговування об'єктів КП «ВТБК» ВМР, для подальшого використання транспортних засобів на листопад місяць. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		83. <u>Шланг паливного насоса</u>		6	шт	40,00	640,00			
		84. <u>Форсунки</u>		5	шт	80,00	3 400,00			
		85. <u>Накінечник кермовий Зіл 130</u>		4	шт	850,00	3 400,00	1 проп	Для обслуговування об'єктів КП «ВТБК» ВМР, для подальшого використання транспортних засобів на листопад місяць. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		86. <u>Накінечник кермовий ГАЗ 53</u>		2	шт	750,00	1 500,00			
		87. <u>Трамблер ГАЗ 53</u>		4	шт	500,00	2 000,00			
				1	шт	1 570,00	1 570,00			
I.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	88. Світлодіодний світильник із датчиком руху/світла	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	350	шт	314,00	109 900,00	-	Заміна ламп розжарювання в під'їздах багатоквартирних будинків з метою заощадження енерговитрат. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		89. Газ скраплений	09130000-9 Нафта і дистиляти	700	л	28,35	19 845,00		Забезпечення безперебійного вивозу твердих побутових відходів.	Погоджено
		90. Поточний ремонт міжпанельних швів за адресою м. Вараш, м-н Будівельників, буд. 28/2, кв.32,36	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	8 681,00	8 681,00	+	Ремонтно-відновлювальна герметизація стиків зовнішніх стінових панелей житлового будинку за адресою м-н Будівельників, буд. 28/2, кв. 32,36. ФОП Сиротюк В.О.	Погоджено
		91. Послуги з питань автоматизованого визначення вартості будівельних робіт при застосуванні ПК АВК-5 "Автоматизований випуск на ПЕОМ кошторисно-ресурсної документації" на основних та додаткових робочих місцях для 2 робочих місць	7226000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	6 375,00	6 375,00	1 проп	Продовження дозволу на ліцензійне користування програмним комп- лексом з питань автоматизованого визначення вартості будівельних робіт. ПП "Будівництво - сучасні технології".	Погоджено
С.Дене- га	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	92. Поточний ремонт приміщення №122 адміністративної будівлі виконавчого комітету Вараської міської ради	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	74 983,00	74 983,00	+	Для проведення нарад та комісій депутатами Вараської міської ради. ТОВ «Варашрембуд».	Погоджено